glaj

Camps et activités a la journée - Paques - 2017

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Séjour = nuitées
Journées= sans hébergement

Nom du camp

Centre Protestant de Vacances
Cavaliers des étoiles
@Toscana

Multi-sports

Drone Attack

Equilibre

Centre aéré 4-8 ans

Centre aéré 8-12 ans
Mini-camp

Caritas Jeunesse

Apprentis Top Chef

Initiation au Cheval a Morgins
Sport et Aventure

Les P tits Gourmands

A la Découverte des Animaux

Comics, Manga et Cie

MISR

Aventure d'un jour de Paques GE

Toques et Chocolat

Début

Fin

Places

Age

www.centreprotestantdevacances.ch

13.04.2017 au 17.04.2017 10 places

13.04.2017 au

15.04.2017 au

15.04.2017 au

17.04.2017 au

17.04.2017 au

17.04.2017 au

17.04.2017 au

www.caritas-jeunesse.ch

15.04.2017 au

15.04.2017 au

15.04.2017 au

17.04.2017 au

18.04.2017 au

18.04.2017 au

www.mjsr.ch

21.04.2017

22.04.2017

22.04.2017

22.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

22.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

22.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

18,19,20 et 21 avril 2017

18.04.2017 au 22.04.2017

15 places
24 places
20 places
12 places
20 places
20 places

20 places

20 places

20 places

20 places

18 places

20 places

24 places

15/jour

20 places

13318 ans

143 18 ans

8a1l2ans

10a 14 ans

9312ans

438 ans

8a12ans

7 a10ans

10a15ans

7a12ans

103 15ans

436ans

436 ans

7a12ans

6al0ans

8a1l0ans

Lieu

022 546 21 00

Arbusigny (FR)

Toscane (It)

Vallée de Joux (VD)

St-Luc (VS)

Arbusigny (FR)

Jonction (GE)

Vieusseux (GE)

St-Cergue (VD)

022 708 04 04

Evoléne (VS)

Morgins (VS)

Saint-Cergue (VD)

Satigny (GE)

Geneve

Geneéve

0227335449

Onex (GE)

Versoix (GE)

Prix

780

1080

640

800

800

250

250

380

520

640

500

380

200

200

45

360

Type

Séjour
Séjour
Séjour
Séjour
Séjour
Journées
Journées

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Séjour

Journées

Journées

Journées

Séjour



Indiana Jones

Une semaine de Sport

Vélo

Au fil des sons

Fables Fontaine

Le gamell'an

Association Pour I'Atelier

|'Atelier d'Aventures Créatives

I'Atelier d'Aventures Créatives

Association Atelier le Pommier

Stage demi-journée

Stage demi-journée

18.04.2017 au 22.04.2017

www.usds.ch

18.04.2017 au 21.04.2017

www.aufildessons.ch

18.04.2017 au 21.04.2017

18.04.2017 au 21.04.2017

20 places

27 places

12 places

12 places

10a 12 ans

4312 ans

4312ans

4312 ans

www.associationpourlatelier.ch/LAAC

18.04.2017 au 21.04.2017

18.04.2017 au 21.04.2017

www.pommier.ch

18.04.2017 au 21.04.2017

18.04.2017 au 21.04.2017

12 places

12 places

10 places

10 places

4312ans

4312ans

5a1l3ans

5a1l13ans

Saint-Georges (VD)

info@usds.ch

Versoix (GE)

076 457 93 04

Chéne-Bourg

Chéne-Bourg

022 3203993

7-9 Rue des Savoises
1205 (GE)

Maison de Pressey,
chemin de

|'écorcherie 47 1253
Vandoeuvres

078 798 70 48

Le Grand Saconnex

Le Grand Saconnex

410

60

170

170

420

420

200

200

Séjour

Journée

Journée

Journée

1/2 jour matin

1/2 jour apres-
midi



