



Groupe de Liaison genevois des  
Associations de Jeunesse

## Camps et activités à la journée - Pâques - 2017

**Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!**

Séjour = nuitées

Journées= sans hébergement

Nom du camp	Début	Fin	Places	Âge	Lieu	Prix	Type
<b>Centre Protestant de Vacances</b>	<b><a href="http://www.centreprotestantdevacances.ch">www.centreprotestantdevacances.ch</a></b>				<b>022 546 21 00</b>		
Cavaliers des étoiles	13.04.2017 au 17.04.2017	10 places	13 à 18 ans	Arbusigny (FR)	780	Séjour	
@Toscana	13.04.2017 au 21.04.2017	15 places	14 à 18 ans	Toscane (It)	1080	Séjour	
Multi-sports	15.04.2017 au 22.04.2017	24 places	8 à 12 ans	Vallée de Joux (VD)	640	Séjour	
Drone Attack	15.04.2017 au 22.04.2017	20 places	10 à 14 ans	St-Luc (VS)	800	Séjour	
Equilibre	17.04.2017 au 22.04.2017	12 places	9 à 12 ans	Arbusigny (FR)	800	Séjour	
Centre aéré 4-8 ans	17.04.2017 au 21.04.2017	20 places	4 à 8 ans	Jonction (GE)	250	Journées	
Centre aéré 8-12 ans	17.04.2017 au 21.04.2017	20 places	8 à 12 ans	Vieusseux (GE)	250	Journées	
Mini-camp	17.04.2017 au 21.04.2017	20 places	7 à 10 ans	St-Cergue (VD)	380	Séjour	
<b>Caritas Jeunesse</b>	<b><a href="http://www.caritas-jeunesse.ch">www.caritas-jeunesse.ch</a></b>				<b>022 708 04 04</b>		
Apprentis Top Chef	15.04.2017 au 22.04.2017	20 places	10 à 15 ans	Evolène (VS)	520	Séjour	
Initiation au Cheval à Morgins	15.04.2017 au 21.04.2017	20 places	7 à 12 ans	Morgins (VS)	640	Séjour	
Sport et Aventure	15.04.2017 au 21.04.2017	20 places	10 à 15 ans	Saint-Cergue (VD)	500	Séjour	
Les P'tits Gourmands	17.04.2017 au 22.04.2017	18 places	4 à 6 ans	Satigny (GE)	380	Séjour	
A la Découverte des Animaux	18.04.2017 au 21.04.2017	20 places	4 à 6 ans	Genève	200	Journées	
Comics, Manga et Cie	18.04.2017 au 21.04.2017	24 places	7 à 12 ans	Genève	200	Journées	
<b>MJSR</b>	<b><a href="http://www.mjsr.ch">www.mjsr.ch</a></b>				<b>022 733 54 49</b>		
Aventure d'un jour de Pâques GE	18,19,20 et 21 avril 2017	15/jour	6 à 10 ans	Onex (GE)	45	Journées	
Toques et Chocolat	18.04.2017 au 22.04.2017	20 places	8 à 10 ans	Versoix (GE)	360	Séjour	

Indiana Jones	18.04.2017 au 22.04.2017	20 places	10 à 12 ans	Saint-Georges (VD)	410	Séjour
<b>Une semaine de Sport</b>	<b><a href="http://www.usds.ch">www.usds.ch</a></b>			<b>info@usds.ch</b>		
Vélo	18.04.2017 au 21.04.2017	27 places	4 à 12 ans	Versoix (GE)	60	Journée
<b>Au fil des sons</b>	<b><a href="http://www.aufildessons.ch">www.aufildessons.ch</a></b>			<b>076 457 93 04</b>		
Fables Fontaine	18.04.2017 au 21.04.2017	12 places	4 à 12 ans	Chêne-Bourg	170	
Le gamell'an	18.04.2017 au 21.04.2017	12 places	4 à 12 ans	Chêne-Bourg	170	
<b>Association Pour l'Atelier</b>	<b><a href="http://www.associationpourlatelier.ch/LAAC">www.associationpourlatelier.ch/LAAC</a></b>			<b>022 320 39 93</b>		
l'Atelier d'Aventures Créatives	18.04.2017 au 21.04.2017	12 places	4 à 12 ans	7-9 Rue des Savoises 1205 (GE)	420	Journée
l'Atelier d'Aventures Créatives	18.04.2017 au 21.04.2017	12 places	4 à 12 ans	Maison de Pressey, chemin de l'écorcherie 47 1253 Vandoeuvres	420	Journée
<b>Association Atelier le Pommier</b>	<b><a href="http://www.pommier.ch">www.pommier.ch</a></b>			<b>078 798 70 48</b>		
Stage demi-journée	18.04.2017 au 21.04.2017	10 places	5 à 13 ans	Le Grand Saconnex	200	1/2 jour matin
Stage demi-journée	18.04.2017 au 21.04.2017	10 places	5 à 13 ans	Le Grand Saconnex	200	1/2 jour après-midi